
  

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NAM DONG  

 

Số: 09/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

              Nam Dong, ngày 09 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch Chuyển đổi số năm 2024  
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM DONG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 2008/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2020 của UBND 

tỉnh về việc ban hành Kế hoạch ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ 

quan nhà nước, phát triển Chính quyền số và bảo đảm an toàn thông tin mạng tỉnh Đắk 

Nông giai đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 1271/QĐ-UBND ngày 18 tháng 8 năm 2021 của UBND 

tỉnh về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính tỉnh Đắk Nông giai đoạn năm 2021 

- 2025; 

Căn cứ Quyết định số 570/QĐ-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2022 của UBND 

tỉnh về ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết số 09-NQ/TU ngày 01 tháng 

11 năm 2021 của Tỉnh ủy Đắk Nông về Chuyển đổi số tỉnh Đắk Nông đến năm 2025, 

định hướng đến năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 1553/QĐ-UBND ngày 17/11/2023 của UBND tỉnh Đắk 

Nông về việc Ban hành Kế hoạch Chuyển đổi số tỉnh Đắk Nông năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 4108/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của UBND huyện Cư 

Jút về việc ban hành Kế hoạch Chuyển đổi số huyện Cư Jut năm 2024; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - thống kê xã Nam Dong. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch Chuyển đổi số trên địa 

bàn xã Nam Dong năm 2024. 

Điều 2. Giao Công chức Văn phòng – Thống kê, công chức Văn hóa – xã hội 

phối hợp với các bộ phận có liên quan tổ chức thực hiện kế hoạch này; định kỳ báo 

cáo kết quả về UBND huyện, Phòng Văn hóa và Thông tin theo đúng quy định hiện 

hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 



  

Công chức Văn phòng - thống kê và các bộ phận, ban, ngành có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:   

- Như điều 3; 

- UBND huyện Cư Jút; 

- TT. Đảng ủy - HĐND xã;  

- CT, PCT UBND xã; 

- Các tổ chức CT-XH xã; 

- Các bộ phận có liên quan; 

- Lưu: VT, VP. 

                                                               

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Trương Văn Tú 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



  

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T10:16:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Trương Văn Tú<Tutv.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T11:43:47+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Nam Dong<xnd.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




